МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОПЫТНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

19.12.2023 г.                                      с. Зеленое                                                   № 289/1

О создании рабочей группы по разработке

Программы развития школы на период 2024-2028 годы

На основании п. 7 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Устава МБОУ «Опытненская СОШ»,

результатов прохождения самодиагностики с целью разработки Программы

развития МБОУ «Опытненская СОШ» на период 2024-2028 годы приказываю :

1. Создать рабочую группу по разработке Программы развития в составе:

- руководитель группы: Таскин С.А. – директор;

- члены группы:

Ефимова И.В., заместитель директора по УВР, учитель ИЗО;

Худоногова Я.И., заместитель директора по УВР, учитель русского языка и

литературы;

Буянова Е.И., руководитель МС, ШМО, учитель биологии;

Гребенкина С.И., учитель начальных классов, социальный педагог;

Школина Е.С., педагог-психолог.

2. Рабочей группе в срок до 29.12.2023 г. разработать проект Программы

развития.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

		2024-01-29T17:52:31+0700
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Опытненская средняя общеобразовательная школа"